
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA GR Nº 530, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 
atribuições regimentais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar CARLA DA SILVA MIGUELOTE, matrícula SIAPE nº 2910902, para a 
Direção da Editora da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (EdUNIRIO). 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

José da Costa Filho 
Reitor 

 

TTDD: 023.14. 




